
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок  

                             

 

Розглянувши заяви громадян Мартюк Ганни Іванівни, Дмітрієвої Оксани Василівни, 

Журавель Нелі Вікторівни, Журавель Василя Георгійовича, Журавель Наталії Олексіївни, 

Журавля Василя Васильовича, Лукашук Валентини Миколаївни, Пєшкової Галини 

Михайлівни та проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства, код КВЦПЗ 01.03, на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області, розроблений ТОВ НВФ 

«ГЕОІНФО», відповідно до статей 12, 20, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 19, 

20, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва та інфраструктури 

Дніпровської райдержадміністрації від 06.09.2020 року № 98-11/20, Головного управління 

Держгеокадастру у Одеській області № 8708/82-20-20 від 22.04.2020 року та рекомендації 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства, код КВЦПЗ 01.03, на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Припинити Журавлю Василю Георгійовичу право постійного користування 

земельною ділянкою площею 15,0 га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0002), наданої 

для ведення фермерського господарства, на підставі його нотаріальної відмови  

3. Вилучити з постійного користування Журавля Василя Георгійовича земельну 

ділянку площею 15,0 га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0002).  

4. Передати у власність земельні ділянки для ведення особистого селянського 

господарства на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області наступним  громадянам: 

Мартюк Ганні Іванівні (ідентифікаційний номер ***************) площею 1,8750 га 

(кадастровий номер 1221455800:06:011:0004),  



Дмітрієвій Оксані Василівні (ідентифікаційний номер ***********) площею 1,8750 га 

(кадастровий номер  1221455800:06:011:0006),  

Журавель Нелі Вікторівні (ідентифікаційний номер ************) площею 1,8750 га 

(кадастровий номер 1221455800:06:011:0010),  

Журавлю Василю Георгійовичу (ідентифікаційний номер *************) площею 

1,8750 га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0005),  

Журавель Наталії Олексіївні (ідентифікаційний номер **************) площею 1,8750 

га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0003),  

Журавлю Василю Васильовичу (ідентифікаційний номер *************) площею 

1,8750 га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0009),  

Лукашук Валентині Миколаївні (ідентифікаційний номер **************) площею 

1,8750 га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0008),  

Пєшковій Галині Михайлівні (ідентифікаційний номер *************) площею 1,8750 

га (кадастровий номер 1221455800:06:011:0007).  

5. Зобов’язати громадян Мартюк Ганну Іванівну, Дмітрієву Оксану Василівну, 

Журавель Нелю Вікторівну, Журавля Василя Георгійовича, Журавель Наталію Олексіївну, 

Журавля Василя Васильовича, Лукашук Валентину Миколаївну, Пєшкову Галину 

Михайлівну: 

- забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного земельного кадастру та 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно; 

- у 5-ти денний термін після внесення відомостей до Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно стати на облік платника земельного податку до територіального органу 

доходів і зборів у Дніпропетровській області; 

- використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням у відповідності до 

вимог чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2957-49/VІІ 


